

Furnizor: **SC. SPEED FARM
2001 SRL.**

Nr.R.C.: J40/6761/2001

C.I.F.: RO14080859

Sediu: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA
NR.41 BL 07A AP.25

Serie: SPE Numar: 10285

FACTURA

Nr.Facturii: /10285

Data: 27-08-2024

Nr. avizului: 0

Cumparator: **D.G.A.S.P.C. SECTOR 3**

CASA MAX

Nr.R.C.:

CIF/CNP: RO16762836

Sediu: STR PAREUMULUI 2-4

Judetul: BUCURESTI

Cont: CONT TREZORERIE

RO707REZ703246

Banca:

Spital Generală de Asistență
Centrul de Cercetare și Asistență
Medicală a Copiilor Sector 3
Direcția Economică

28 AUG. 2024

3029

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ABESLANG STERIL	BC	1	17.50	17.50	3.33
2	ALBASTRU DE METILEN 1%-25 ML	BC	10	4.50	45.00	8.55
3	ALCOOL MENTOLAT 1%-100ML	BC	20	10.50	210.00	39.90
4	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN	BC	80	10.00	800.00	152.00
5	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	40	5.20	208.00	39.52
6	CICATRIDINA SPRAY	BC	7	114.00	798.00	151.62
7	COMPRESSE NESTERILE 40*40	BC	35	49.00	1715.00	325.85
8	COMPRESSE STERILE 10/8	BC	600	2.70	1620.00	307.80
9	COMPRESA STERILA GRASSOLIND 10/10 CM 10BC/CT	BC	6	75.00	450.00	85.50
10	COPROCTOR	BC	10	0.82	8.20	1.56
11	MEBRA CREMA PT. CALCAIE CRAPAT	BU	10	9.50	95.00	18.05
12	MEBRA CREMA VIT A 40 ML	BC	10	12.00	120.00	22.80
13	CREMA PROTECTIE PERSOANE INCONTINENTA	BC	25	72.00	1800.00	342.00
14	FASA AUTOADEZIVA 10 CM/4.5 M	BC	20	16.50	330.00	62.70
15	FASA TIFON 10 CM * 10 M	BC	50	5.00	250.00	47.50
16	CEARCEAF UNICA FOLOSINTA PAT	BC	35	14.00	490.00	93.10
17	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	35	8.50	297.50	56.53
18	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	35	10.50	367.50	69.83
19	MIXTURA MENTOLATA SOLUTIE(100MI)	BC	20	8.95	179.00	34.01
20	PANSAMENT DIN FIBRE DE ALGINAT CALCIU 10/10 CM	BC	30	45.00	1350.00	256.50
21	PLASTURE CU HYDROCOLOID 10/10 CM	BC	35	47.50	1662.50	315.88
22	PLASTURE CU HYDROCOLOID 20/20 CM 5BC/CT	BC	5	730.00	3650.00	693.50
23	PLASTURE CU HYDROCOLOID 12/18CM 5BC/CT	BC	5	700.00	3500.00	665.00
24	PLASTURE CU IONI DE ARGINT 10/20 CM	BC	20	40.00	800.00	152.00
25	PLASTURE OMNIFIX ELASTIC 15CM/10 M	BC	15	55.00	825.00	156.75
26	PLASTURE STERIL 10-10 CM	BC	70	1.50	105.00	19.95
27	PLASTURI STERILI MINUT 10*15	BC	70	2.25	157.50	29.93
28	PLASTURI STERILI MINUT 10*20	BC	70	3.00	210.00	39.90
29	PLASTURI ANTIESCARA 10CM/10CM	BC	20	47.00	940.00	178.60
30	PUNGI URINARE CU EVACUARE AD	BC	15	4.00	60.00	11.40
31	RECOLTOR EXUDAT FARINGIAN	BC	7	0.93	6.51	1.24
32	RIVANOL 0.1%-200ML	BC	20	7.00	140.00	26.60
33	SOLUTIE CURATARE SI INGRIJIRE A RANILOR	BC	20	99.50	1990.00	378.10
34	SUDOCREM 250 GR	BC	20	50.00	1000.00	190.00
35	TEST GLICEMIE ACCU-CHECK ACTIVE	BC	50	103.00	5150.00	978.50
36	TIFON HIDROFIL ml 5	BC	20	16.00	320.00	60.80
37	TRUSA MICROCHIRURGIE	BC	6	155.00	930.00	176.70
38	ULEI PARAFINA-50ML	BC	7	6.00	42.00	7.98
39	ULEI MASAJ TERAPEUTIC	BC	20	24.00	480.00	91.20
40	UNGUENT BALBENELE 250 GR	BC	20	25.00	500.00	95.00
41	URINAR BARBATI	BC	2	13.00	26.00	4.94
42	URORECOLTOARE STERILE 100ML	BC	15	0.93	13.95	2.65
43	VATA MEDICINALA 200GR	BC	25	6.50	162.50	30.88
44	CREMA VENIFERA 250 ML	BC	8	28.00	224.00	42.56

27-08-2024

Total 34045.66 6468.71

Semnatura de primire
Total de plata
40514.37

CENTRUL DE CERCETARE SI ASISTENTA
MEDICALA A COPILULUI SECTOR 3
DIRECTIA ECONOMICA
CASA MAX